EDITAL N.º 25/2015

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE ESTÁGIOS - EDITAL

130/2014

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, nos termos do Processo protocolado sob o nº

23100.0000993/2014-09, divulga convocação referente à Seleção Candidatos ao

Programa de Estágios - Edital 130/2014.

1. CONVOCAÇÃO PARA COMPARECIMENTO

Fica convocado o aluno para entregar os documentos do item 7 do Edital 130/2014 nos

prazos estabelecidos (2 dias úteis após a publicação desta convocação), na

COORDENADORIA DE OBRAS REITORIA/PROPLAN, localizada na Rua Monsenhor

Costabile Hipólito, 125, Térreo – Centro - Bagé.

2. CONVOCADOS

COORDENADORIA DE OBRAS REITORIA/PROPLAN

Nome Situação

Dione de Almeida Brião Suplente

Bagé, 27 de janeiro de 2015.

                                                                                                       Ulrika Arns
                                                                                                                     Reitora